檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府交通局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號5．6樓

北區及西北區

承辦人：吳熙君

電話：6915

電子信箱：ga_hcw@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年9月16日

發文字號：北市交安字第10331119000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請轉知本市高中及國中小學學生至臺北E大學習自行車

安全數位課程，以增進自行車安全騎乘技能，請 查照轉知

。

說明：為推廣自行車安全教育，本局103年完成自行車數位學習

課程，惠請協助轉知所轄各級學校學生上網至臺北E大研習

旨揭課程（課名：自行車安全騎乘數位課程；課程編號：

Y201415437），加強自身騎乘自行車防禦駕駛技巧。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2014-09-16
14:55:38

本案依分層負責規定授權業務主管決行

教育局 1030916

*AEAA10340469100*